2025年２月 25日

各 位

会 社 名  株式会社フォーカスシステムズ

代 表 者 名  代表取締役社長 森 啓一

(コード：4662、東証プライム)

問 合 せ 先  常務取締役 後藤 亮

  （TEL. 03－5421－7777）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり 2025 年４月１日より執行役員制度

の導入を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員制度導入の目的

当社を取り巻く環境変化に対応するため、業務執行責任を明確にし、機動的な執行体制を構築する。

また、次世代の経営人材を育成し、持続的な企業価値の向上を図る。

２． 執行役員制度の概要

 （１）執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議により行う。

 （２）執行役員は、取締役会が決議した会社の方針に基づき、業務を執行する。

 （３）取締役は執行役員を兼務できる。

 （４）執行役員の任期は１年とし、再任を妨げない。

３． 導入時期

2025年４月１日

４． 執行役員の人事

執行役員の人事は、本日公表しております「組織変更及び人事異動のお知らせ」をご覧ください。

以上